
RÉPUBL IQUE FRANÇAISE
EXTRAIT DU REGISTRE

DES oÉLIeÉnATIoNS DU CoNSEIL MUNIcIPAL

Département du Gard COMMUNE de PUJAUT

Nombre de membres :

Afférents au conseil Municipal : 27

En exercice : 27

Qui ont pris part à la délibération : 27

Dont pouvoirs : 6

Datedetaconvocation :11t05t2021 Etaient présents: Mme Sandrine SOULIER, M. Guy DAVID, M. Gilbert
Dated,arrichage:2,tro5t2o21 ESTOURNEL, M. Christian TRIDOT, Mme Anne'Laure VIDAL, M.

Pierre JOUVENAL, Mme Catherine GLEIZE, M. Jean FERRARA, M.
Laurent GARCIA, Mme Émilie CHAMBE, M. Bruno ODOYER, Mme
Claude JOUFFRET, Mme Mireille DAVID, M. Gyprien AUBERGE, M.
Patrice JAGCAZ, Mme Élodie VERNES, M. Fabien CAPEZZA, Mme

Audrey JACQUEMIN, M. Bruno LABORDE, Mme Christel HOFFMANN, Mme MagaliVACHER.
Étaient absents excusés : Mme Aline PARADA, Mme Gaëlle GLEMENT, Mme Catherine CHAUVIN, M.
Denis COCHET, M. David GORI, Mme Christine VINCENT.
Étaient absents non excusés : -
Procurations : Mme Aline PARADA en faveur de Mme Emilie CHAMBE, Mme Gaëlle GLEMENT en faveur
de Mme Sandrine SOULIER, Mme Catherine CHAUVIN en faveur de Mme Gatherine GLEIZE, M. Denis
COCHET en faveur de M. Bruno ODOYER, M. Dqvid GORI en faveur de M. Fabien CAPEZZA, Mme
Christine VINCENT en faveur de Mme Anne-Laure VIDAL.
Secrétaire : Mme Audrey JACQUEMIN. I

Numéro Délibération : MA-DEL-2021-041

OBJET : DOMAINE ET PATRIMOINE - VALIDATION DE LA LISTE DE VOIES NOMMEES

Vu le code général des collectivités territoriales,
Vu le code général des collectivités territoriales et notamment I'article L.2121-9,
Vu le décret n'94-1112 du 19 décembre 1994 relatif à la communication au centre des impôts fonciers ou au
bureau du cadastre de la liste alphabétique des voies de la commune et des numérotages des immeubles,
Vu la délibération du conseil municipal en date du 31 mai 1963 relatif à l'établissement d'un tableau de
classement unique recensant les voies communales,
Vu la délibération du conseil municipal n'MA-DEL-2021-O07 en date du 26 janvier 2021 relative à la
dénomination de places et de parkings communaux,
Vu la délibération du conseil municipal n'MA-DEL-2021-013 portant dénomination des voies communales et
privées,

En veftu de I'article L.2121-29 du code susvisé, le conseil municipal a procédé à la dénomination des places,
des parkings communaux, et de la voirie communale.

Considérant ce qui suit :

la mise à jour du tableau des voies nommées annexé à la présente délibération relative au classement
des voies communales envisagé ne porte pas atteinte aux fonctions de desserte et de circulation assurées
par ces voies qui resteront ouvertes à la circulation publique,
l'intérêt général d'identifier clairement les adresses, notamment pour la mise à jour des données du
cadastre,
l'inventaire doit recenser la voirie communale publique et privée, doit préciser la classification, le nombre
de tronçons et doit être exprimée en mètre linéaires,

:.ifih

ffi
Pu.nrrr

,rrirj

L'an deux mil vingt et un, le dix huit mai, à 18h30, le Conseil Municipal
de la commune de PUJAUT, s'est réuni au nombre prescrit par la loi, à la
Salle Polyvalente, après convocation légale, sous la présidence de
Madame Sandrine SOULIER, Maire.





LE CONSEIL MUNICIPAL, après en avoir délibéré et à l'unanimité,

APPROUVE I'intégration des voies susnommées dans le patrimoine de la voirie communale,

PRECISE que cet inventaire restera annexé au registre des délibérations,

AUTORISE Madame Le Maire à signer tous documents afférents à ce dossier.

Le maire certifie sous sa responsabilité le
caractère exécutoire de cet acte après

transmission à Ia Préfecture de NIMES et
publication par voie d'affichage le 211051202'l ou

de sa notification.
Informe que la présente délibération peut faire
l'objet d'un recours gracieux ou d'un recours

contentieux devant le Tribunal Adminishatif de
Nîmes dans un délai de deux mois à compter de

sa publication ou de sa notification.
Cette luridiction peut être saisie par l'application
informatique "Télérecours Citoyens" accessible

par le site internet "www.telerecours.fr".

Pour extrait certifié conforme
Le Maire, Mme Sandrine SOULIER



Gommune de Pujaut (30209)
Liste des voies nommées

a/atx" (o

Sa nola';*

Rivoli Type tibellé simplifié Libellé réel Mot classant
Type

d'adressage
longueur {m}

Nombre de

troncons
0061 R DU 8 MAI 1945 du 8 Mai 1945 7945 Classique 2t7 3

0036 R DU 19 MARS 1962 du 19 Mars 1962 1962 Classique 89 3

0139 CHE DES ABRICOTIERS des Abricotiers 3ABRICOTIERS Classique 384
0001 IMP DES ACACIAS des Acacias ACACIAS Classique 73 T

PKG DE L'AERODROME de l'Aérodrome AERODROME Classique 100 11

0004 CHE DE L'AIGUILLON de l'Aisuillon AIGUILLON Métrique 2734 13

PKG DES AIRES des Aires AIRES Classiq ue 53 1

0002 R DES AIRES des Aires AIRES Classiq ue 707 3

CHE DES ALICANTES des Alicantes ALICANTES Métrique 691 3

0133 CHE DES AMANDIERS des Amandiers AMANDIERS Classiq ue 378 6

PKG DES AMANDIERS des Amandiers AMANDIERS Classiq ue 41 1

8138 CHE DE SAINT-ANTHELME de Saint-Anthelme ANTHELME Métrique 458 6

PAS DES ARTISTES des Artistes ARTISTES Classique 37 7

0008 CHE DE L'ASPRE de l'Aspre ASPRE Métrique 936 5

CHE DU CAMP DE L'AVIATION du Camo de I'Aviation AVIATION Métrioue 2598 10

0007 R DE L'AVIATION de l'Aviation AVIATION 208 2Classique

0020 RTE DU CAMP D.AVIATION du Camp d'Aviation AVIATION Métrioue 3083 t7
PKG DE LA ROUTE D'AVIGNON de la Route d'Avienon AVIGNON Classique 45 3

0010 RTE D,AVIGNON d'Avisnon AVIGNON Autre 1916 50

RTE DE BAGNOLS de Bagnols BAGNOLS Métrique 3076 35

0011 IMP DES BAMBOUS des Bambous BAMBOUS Classiq ue 47 1

CHE DU BARDA du Barda BARDA Métrique 823 1

0129 CHE DE BEAUCHAMP de Beauchamp BEAUCHAMP Métrique 1539 t4
CHE DU CABANON BELIN du Cabanon Belin BELIN Classiq ue 615 7

CHE DE LA BERGERIE de la Bergerie BERG ERIE Métrique 499 2

0009 CHE DES BERGERS des Bergers BERG ERS Classique 264 3

0017 CHE DE BERTAGNAC de Bertagnac BERTAGNAC Métrique 706 4

0028 R DU CARDINAL PIERRE BERTRANDI du Cardinal Pierre Bertrandi BERTRANDI Classioue 116 3

o723 CHE DU BARON LE ROY DE BOISEAUMARIE du Baron Le Rov de Boiseaumarie BOISEAUMARIE Classioue 229 2

0016 CHE DES BONNELLES des Bonnelles BONNELLES Métrique 1729 72

0014 CHE DU BOULET du Boulet BOULET Métrique 29t 7

o018 CHE DES BRACONNIERS des Braconniers BRACONNIERS Classique 430 5

0044 RTE DE SAINT-BRUNO de Saint-Bruno BRUNO Métrique 3s61 24

8021 CHE DES CAILLOUX des Cailloux CAILLOUX Métrique 452 7

0086 R DE LA PETITE CALADE de la Petite Calade CALADE Classique 39 1

0019 R DE LA CALADE de Ia Calade CALADE Classiq ue 76 2

CHE DU FOSSE DU CAMP du Fossé du Camp CAMP Métrique 437 2

0021 CHE DE CAMPHIO de Camphio CAMPHIO Classiq ue 569 6

PL CAMPHIO Camphio CAMPHIO Classiq ue 34 1

0023 CHE DE LA CANEBIERE de la Canebière CANEBI ERE Classique 626 4

0025 CHE DU CANON du Canon CANON Classique 474 5

oL26 CHE DES CARDELINES des Cardelines CARDELINES 1Classique 724
0026 CHE DE CARLES de Carles CARLES Métrique 7079 19

0029 CHE DE CARNASSE de Carnasse CARNASSE Métrique 983 10

or22 CHE DU PUITS CARRE du Puits Carré CARRE 2Classique 172

oo27 CHE DE LA CASTANIERE de la Castanière CASTANIERE Métrique 1081 10

IMP DES CERISIERS des Cerisiers CERISIERS Autre r77 T

8036 CHE DES CHANUDES des Chanudes CHANUDES Métrique 352 L

IMP DES CHARDONNERETS des Chardonnerets CHARDONNERETS Autre 109 1

CHE DU CHATEAU du Château CHATEAU Métrique 1735 9

IMP DES VESTIGES DU CHATEAU des Vestises du Château CHATEAU Classique 86 3

PL DU CHATEAU du Château CHATEAU Classique L7 7

0030 R DU CHATEAU du Château CHATEAU Classique 161 6

TRA DU CHATEAU du Château CHATEAU Métrique 42 2

IMP DE L'ARC-EN-CIEL de I'Arc-en-Ciel CIEL Classique 238 1

IMP LE CLOS DES CIGALES Le Clos des Cigales CIGALES Classique 88 T

0031 CHE DE CLAIREFONTAINE de Clairefontaine CLAIREFONTAINE Métrique 177r t\
CHE DFS CLOS des Clos cLos Métrique 673 8

8041 CHE DE LA COMBE de la Combe COMBE Métrique t542 7

oo24 CHE DU COMMANDANT du Commandant COMMANDANT Classique 960 11

0032 PL DES CONSULS des Consuls ,ri r+ri. i,,:,:. CONSULS Classique 34 2

R DES CONSULS des Consuls f -,,.,?" t, -"\ " . a'i"'-" çoNsuLs Classique 39 1

Date de validité :26/O3/2O2I

la.2e-
Soezre z Page 7/4





Gommune de Pujaut (30209)
Liste des voies nommées

hu 2

Rivoli Type tibellé simplifié
Type

d'adressace
Longueur (ml

Nombre de

troncons
tibellé réel Mot classant

TRA 28 7DES CONSULS des Consuls CONSULS Classique

011 1 IMP DU MOURE DE COULON du Moure de Coulon COULON Métrique 257 7

oo22 CHE DE LA COURONNE de la Couronne COURONNE Métrique 1057 9

0003 R ALPHONSE DAUDET Alphonse Daudet DAUDET Classique 131 2

0037 CHE DES DERVETTES des Dervettes DERVETTES Autre 409 5

PL DES DERVETTES des Dervettes DERVETTES Classiq ue 41- 1

8049 CHE DU DEVOIS du Devois DEVOIS Métrique 1169 9

CHE DU BOIS DU DEVOIS du Bois du Devois DEVOIS Métrique 336 2

CHE DE LA DIGUE de la Digue DIGUE Métrique 811 4

0034 CHE DE LA DRAILLE de la Draille DRAILLE Métrique 1088 9

IMP 3LI 1DES ECUREUILS des Ecureuils ECUREUILS Métrique
PL 27 7DE L'EGLISE de I'Eglise EGLISE Classique

CHE DE L'ERMITE ERMITE Métrique 770 2de I'Ermite

CHE DE L'ESPAGNE de l'Esoaene ESPAG N E Métrique 973 2

0727 CHE DU CANON EST du Canon Est EST Classique 310 6

0089 CHE DU PETIT ETANG du Petit Etans ETANG Classique 66s 7

CHE DE LA ROUBINE DE L'ETANG de la Roubine de I'Etans ETANG Métrique 22L6 3

CHE DE L.ETANG de l'Etans ETANG Métrique 896 7

8046 CHE DES FALAISES des Falaises FALAISES Métrique 3415 22

0039 R DES FELIBRES des Félibres FE LI BRES Classiq ue 84 1

0033 R DE LA CROIX DE FER de la Croix de Fer FER Classique 350 2

0048 R FONTVIEILLE Fontvieille FONTVIEILLE Classique 176 4

CHE DE FONVEDILLE de Fonvedille FONVEDILLE Métrique 1001 6

CHE 2DE LA BERGERIE DE FOUR de la Bergerie de Four FOUR Métrique 351

0052 RTE DE FOUR de Four FOUR Autre 2378 23

IMP DE LA GARANCE de la Garance GARANCE Classique 75 1

0055 IMP GARDIOL Gardiol GARDIOL Classique 65 1

0063 CHE DE LA GARENNE de la Garenne GARENNE Métrique 558 3

0058 IMP DES GARRIGUES des Garrisues GARRIGUES Classiq ue 225 2

0088 CHE DU MAS DE GRANEL du Mas de Granel GRANEL Métrique 1412 8

CHE DES GRANGEADES des Grangeades GRANGEADES Métrique 557 3

0062 CHE DES GRAVIERES des Gravières GRAVIERES Métrique 992 8

0114 CHE DU GRES du Grès GRES Métrique 1596 I
0071 CHE DES MANGE.GRILLETS des Mange-Grillets GRILLETS Métrique 639 6

0059 CHE DES GROTTES des Grottes GROTTES Classique 1810 12

0060 R HAUTE Haute HAUTE Classique 399 7

8014 CHE DU BOIS DE MONSIEUR HERAUD du Bois de Monsieur Héraud HERAUD Métrique 7L7 L2

BO72 CHE 9DES HERMASSES des Hermasses HERMASSES Métrique 1110

0101 CHE DE SAINT-HUGUES HUGUES Métrioue 2304 8de Saint-Hugues

0118 CHE DU MOULIN A HUILE Classioue 581 2du Moulin à Huile HUILE

0012 R DE BOUD'HUILE de Boud'Huile HU ILE Classique 623 11

CHE DES JACINTHES des Jacinthes JACINTHES Métrique 1048 5

0065 R DES IARDINS des Jardins IARDINS Classiq ue 294 2

PKG SAINT-JEAN SaintJean JEAN Classiq ue 24 1

0135 IMP DES LAVANDES des Lavandes LAVANDES Classiq ue 160 7

CHE DE LA LAYE de la Lave LAYE Métrique 795 2

IMP DU LEVANT du Levant LEVANT Classique 12l 1

PL DE LA LIBERTE de la Liberté LIBERTE Classique 64 2

CHE DES LIEVRES des Lièvres LIEVRES Métrique 800 2

PKG DES LIONS des Lions LIONS Classique 166 3

0067 R DES LIONS des Lions LIONS Classique 495 8

0119 CHE DE LORIAU de Loriau LORIAU Métrique 1403 t6
0066 CHE DE LA LUNE de la Lune LUNE Classique 247 3

0069 IMP DES MACARYS des Macarys MACARYS Classique 136 2

0093 R DE LA MAIRIE de la Mairie MAIRIE Classique L29 6

0053 R DE LA GRANDE MAISON de la Grande Maison MAISON Classiq ue 209 4

PKG SAINT.MARC Saint-Marc MARC Classiq ue 7L 4

0098 R SAINT-MARC Saint-Marc MARC Classiq ue 105 2

PL DTJ MARCHE du Marché MARCHE Classiq ue 118

CHÊ DE MARKAFA de Markafa MARKAFA Métrique 546 3

0120 CHE DE PONT MARTIN de Pont Martin MARTIN Métrioue 459 4

0112 CHE DES MATERONNES des Materonne/- r\i.... )j .'ù*; _ i r \, MATERONNES Métrique 1284 10

Date de validité :26/03/2O2I

loolal2
:)a ttr.l*ine

'4 rL
Page 2/4



Gommune de Pujaut (30209)
Liste des voies nommées

Rivoli Type tibellé simplifié tibellé réel Mot classant
Type

d'adressage
longueur (m]

Nombre de

troncons
0073 PL DU MENAGE du Ménage MENAGE Classique 61 4

oo74 R DU MENAGE du Ménage MENAGÉ Classique 7t2 3

IMP DES MESANGES des Mésanges MESANGES Linéaire 97 1

0054 R FREDERIC MISTRAL Frédéric Mistral MISTRAL Classique 2AO 4

oo76 CHE DES MOLLES des Molles MOLLES Métrique 501 2

CHE DU MONTAGNE du Montaené MONTAGNE Métrique 386 2

0078 R DE MONTCONIS de Montconis MONTCONIS Classioue L73 2

0075 CHE DES MORECADES des Morécades MORECADES Classioue 649 4

oo77 CHE DU MOULIN du Moulin MOULIN Classiq ue 205 1

CHE DU MOURILLON du Mourillon MOURILLON Métrique 373 3

0092 R DES MURIERS des Mûriers MURIERS Classique 105 7

CHE DU PONT NEUF du Pont Neuf N EUF Métrique 1166 7

CHE DE NICOTI de Nicoti NtcoTt Métrique s91 6

CHE DU LEVADON NORD du Levadon Nord NORD Métrique 468 5

CHE DE PREBOST NORD de Prébost Nord NORD Métrique 623 7

8154 CHE DES TERRASSES NORD des Terrasses Nord NORD Métrique 318 2

IMP DE LORIAU NORD de Loriau Nord NORD Métrique 205 1

0079 PL DU 11 NOVEMBRE 61 5du 11 Novembre NOVEMBRE Classique

0125 IMP DES OLIVIERS Classio ue 103 1des Oliviers OLIVIERS

0087 CHE DU PELATIER du Pélatier PELATIER Métrique 352 3

PKG LOU PEQUELEÏ Lou Pequelet PEQU ELET Classique 106 3

0043 CHE DE L.ETANG PERDU de I'Etane Perdu PERDU Autre 7437 7

CHE DES PERRIERES des Perrières PERRIERES Métrique L32 1

0137 R DE LA CANE PETIÊRE de la Cane Petière PETIERE Classiq ue 395 6

CHE DES TERRES DU PIBES des Terres du Pibes PIBES Métrique 1246 I
0081 CHE DES PLAINES des Plaines PLAINES Métrique 1694 t4
0113 CHE DES PLANAS des Planas PLANAS Métrique 9L4 4

PL DU PLANET du Planet PLANET Classique T4 7

0727 R DES POISSONNIERS des Poissonniers POISSONNIERS Classique 25 7

CHE DE LA VIEILLE POSTE de la Vieille Poste POSTE Métrique 1433 15

0083 CHE DE LA POSTE Métrioue 1866de la Poste POSTE 19

0084 PL DE LA POSTE Classioue LO1de la Poste POSTE L

0128 CHE DU PRADAS du Pradas PRADAS Métrioue 909 7

0091 CHE DU PUITS du Puits PUITS Métrique 592 6

CHE DE ROCHEFORTA PUJAUT de Rochefort à Puiaut PUJAUT Métrique 1463 13

0080 R PENTF RAPIDE Pente Rapide RAPIDE Classique 68 2

CHE DES MANGE-RASSADES des Mange-Rassades RASSADES Métrique 340 3

MTE DES RENARDS des Renards RENARDS Métrique 618 3

0096 CHE DE ROCASSON de Rocasson ROCASSON Métrique 343 2

RTE DE ROCHEFORÏ de Rochefort ROCHEFORÏ Métrique 2016 t4
CHE DES TERRES DU ROI des Terres du Roi ROt Métrique t107 4

CHE DU MOULIN DE ROUX du Moulin de Roux ROUX Métrique 226 1

PL DES TERRES DU ROY des Terres du Roy ROY Classiq ue 80 5

CHE DE SAFRUS de Safrus SAFRUS Métrique 654 I
CHE DES SAULES des Saules SAULES Métrique 510 t
RTE DE SAUVETERRE de Sauveterre SAUVETERRE Métrique 7125 t7

0103 R DU STADE du Stade STADE Classiq ue 370 4

CHE DE PREBOST SUD de Prébost Sud SUD Métrique 618 7

CHE DES TAMARIS des Tamaris TAMARIS Linéaire 156 3

0105 RTE DE TAVEL 3104de Tavel TAVEL Autre 22

0104 CHE DE TRASCAMP de Trascamp TRASCAMP Classique 936 11

CHE DES TUNNELS des Tunnels TUNN ELS Métrique 300 2

oto2 R SOUS LE VALLAT Sous le Vallat VALLAT Classioue 309 10

0106 CHE DES VANADES des Vanades VANADES Classioue 707 I
IMP DES VANADES des Vanades VANADES Classique 265 3

0107 CHE DE LA VELLE de la Velle VELLE Classique 390 4

TRA DE LA VELLE de la Velle VELLE Autre 163 2

ol77 IMP DU MONT VENTOUX du Mont Ventoux VENTOUX Classiq ue 75 7

0108 R VERDUN Verdun VERDUN Classique 52 1

CHE DU PUITS SAINT-VEREDEME du Puits Saint-Vérédème VEREDEME Métrique 165 1

0099 CHE DE SAINT-VEREDEME de Saint-Vérédème VEREDEME Métrique 1365 I
0041 CHE DE LA GRANDE VIGNE de la Grande E Métrique 413 3

/ t o(a-nt+ (e

Sa t//'/)r'-Date de validité :26/03/2O27

4
êL p^e"z/+



Rivoll Type Ubellé simpliflé Libellé réel Mot classant
Type

d'adressare
Longueur (m)

Nombre de

troncons
8183 CHE DE VILLEMAGNE de Villemagne VILLEMAGNE Classique 237 1

0116 R VITREE Vitrée VITREE Classique 55 2

8184 CHE DU VOGAGE du Vosasé VOGAGE Métrique 858 4

Gommune de Pujaut (30209)
Liste des voies nommées

4a/o-m. b
-fa tal'ua

/*L
fuu,,arz-

Date de validité :261O3/2O2L Page 4/4


